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HOLSTEIN

Villstar LISHO Z
GTS POC RED VRF BLF CVF BYF H1F H3F H5F A1A2 AB CMF CDF
E./Z.: Villiger Paul, Oberriti

P./B. : Villiger Paul, Oberr(ti

Ascendance

TGD-Swiss-Repro ATLANTUS

120151098700 GTS 05.08.2019
GA 04.2023 0 1256 56 49
S% 77 ISET 1400 0.05 0.09
Villstar Piranha LISHA Z
120131229025 GTS 12.04.2017
L2 +F+V G+ 82
LD 8943  4.07 3.44
VE Production / Index
Code VE Date VE Filles Expl.
ZW Code ZW Datum  Tochter Betriebe
A 04.2023 0 0

VE Critéres fonctionnels

Cellules

Résistance aux mammites
Durée d'utilisation
Fertilité

Persistance

Vélage direct

Vélage filles

Vitesse de traite *
Tempérament

BCS

Fourrage économisé *

VE Morphologique
Code VE /ZW : A 04.2023

Format - Capacité
Croupe

Membres

Systéme mammaire

Stature *

Hauteur avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Rein

Angularité

Position des ischions *
Largeur aux ischions
Qualité d’ossature

Angle du jarret *
Aplombs arrieres
Mobilité

Angle du pied

Talon

Attache avant

Attache arriére hauteur
Attache arriere largeur
Profondeur du pis *
Ligament

Texture

Longueur trayons avant *
Implantation trayons avant *
Implantation trayons arriere *

* Note optimale : 100

Kenmore Triple CROWN
31430298637 18.05.2017 ISET 1279
MS HH Pace ATLANTA
3601579891 04.12.2017
Buck-H-Creek Mgl PIRANHA
1424789892 01.06.2013 ISET 1180
Villstar Delect LILLA Z
120112556980 13.06.2014  VGVE VG 88
S% Lait Mg Pr
S% Milch Fett Eiweiss
kg 780 37 35
40 % 0.06 0.11
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Nicht offizieller Katalog -

Né / Geb. : 30.01.2023
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 4.50 %
aAa:-

Ahnentafel

Endco APPRENTICE

Ri-Val-Re LIL APPLE

Mr Pat Uno PACE

Westcoast Penman ARIA 3774

Mountfield Ssi Dcy MOGUL

Buck-H-Creek POPPY

Curr-Vale DELECT

Villstar Doberman LILA Z

ISET

1336

112
109
120
116
104
105
116
101
110
105
103

ZW Leistung / Index

IPL ITP IFF

121 111 121

ZW Funktionelle Merkmale

Zellzahl
Mastitisresistenz
Nutzungsdauer
Fruchtbarkeit
Persistenz
Geburtsablauf direkt
Geburtsablauf Téchter
* Milchfluss
Charakter

BCS

* Gespartes Futter

>>>>>»2> > > > > >

ZW Exterieur

Nombre de filles / Anzahl Téchter : 0

108

100
106

89

99
100
105
109
110
119
116
113
103
116
105

96

92

Format - Kapazitat
Becken
Gliedmassen
Euteranlage

* Grosse

Rel. Héhe Vorhand
Brustbreite

Korpertiefe

Lende

Rippenstruktur

* Beckenneigung
Beckenbreite
Knochenbau

* Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinstellung
Bewegung

Fusswinkel
Trachtenhdhe
Aufhédngung vorn
Aufhangung hinten Héhe
Aufhéngung hinten Breite
* Eutertiefe

Zentralband

Drisigkeit

* Zitzenlange vorn

* Zitzenverteilung vorn

* Zitzenverteilung hinten

* Optimale Note : 100
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